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SAN LAZZARO DI SAVENA - 1a prova GPG Interreg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

16:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVARETTO MARTINA 15/11/01  634310 71 PDCOMSI

QUINTABA' FRANCESCA 08/07/01  635184 152 PDIMPSI

IERVASI YLENIA MAURIZIA 05/09/01  629387 173 TVCSSI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 234 FCCSSI

VALERIO GRETA 01/03/01  646580 255 VEMESSI

DANIELI GIORGIA 12/06/02  656076 266 TVMONSI

CARRER BENEDETTA 16/02/01  642473 337 VEANGSI

TASINATO MATILDE 14/01/02  644401 358 PDCOMSI

PONTELLO ANNA CHIARA 15/09/02  643525 479 TVMONSI

GUIDO GAIA 23/06/02  660435 5410 PDCOMSI

BORELLA LAURA 25/11/01  649993 5511 PDCOMSI

FORNASIER ALESSIA 29/12/01  630468 5712 TVCONSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 5813 FCCSSI

RIODA SOFIA AURORA 13/09/02  637571 6214 VEMESSI

VANZELLA ALESSIA 20/07/01  649720 7615 BOZINSI

GIACOMELLI MARTA 18/02/01  641546 7716 VRBENSI

FABBRI COLABICH GAIA 31/08/02  649557 7917 PDIMPSI

SACILOTTO ELENA 30/10/01  643526 8418 TVCSSI

PONTIERI ELENA MARIA 20/06/02  649679 8819 VRSCHSI

SCLANO CARLOTTA 06/02/02  650012 9220 VEANGSI

BLASONI TAMARA PAOLA 13/04/01  648173 9821 PNSQUSI

BARROTTA SARA 12/11/01  646459 9922 UDFDLSI

PERESIN MARTINA 01/02/02  645728 10023 VEANGSI

SOMEDA MATILDE 30/11/01  645016 12324 PDIMPSI

ZULLO MARTINA 24/07/02  648626 12725 TVMOGSI

ZANI LAURA 11/09/01  640195 13226 RNCSSI

DORATELLI ELISA 12/06/02  653039 14927 BOZINSI

REOLON EVA 21/01/01  647696 15728 TVMONSI

SANTI ELEONORA 25/10/02  645765 16329 TVCASSI

GAMBERINI ANITA ARTEMISIA 17/12/01  630306 16930 BOZINSI

PIVARI IRENE 24/10/01  629904 17631 ROCSSI

PASSERINI LIA 18/09/02  655500 17932 BOZINSI

BOCEDI LUDOVICA 21/06/02  657652 21033 MOPENSI

RIZZELLO GIOIA 21/10/02  655619 21234 VEANGSI

SBRIZZA IRIS 23/06/02  657867 21335 PDCOMSI

BINCOLETTO SARA 20/06/02  652386 21936 VEANGSI

HUBER KATHARIN 23/04/02  654616 25437 BZCSSI

BIASI ELENA 03/01/02  643473 25538 BZCSSI

CENTRONE MARIELENA 20/08/02  664271 25639 MOPENSI

RUSSOLO ELENA 03/01/02  658612 26540 PNSQUSI

FORNAROLO EMMA LUCIA 18/08/02  659078 28141 TVCASSI

BORTOLAMI MARIA VITTORIA 24/09/01  643519 28942 PDIMPSI

LAGRECACOLONNA ANGELICA 25/07/02  630634 29643 TVCSSI

ZERBATO MARGHERITA 05/06/02  657660 29844 VRSCHSI

LUCIETTO VERONICA VESSI 26/03/02  659082 31745 TVCASSI

MOROLDO SOFIA 10/07/02  658099 32046 PNSCPSI

LUGARINI ANNA 29/12/02  654207 32147 ROCSSI

MATTEAZZI ANNA 13/08/02  654853 32248 PDCOMSI
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ZANATTA ELENA 06/03/01  653903 32449 TVCSSI

PERINI CAMILLA 11/09/02  662868 36950 VEDLFSI

CALIA LAURA 17/02/01  649079 9.99951 TVCSSI

COLOMBO CARLOTTA 06/07/01  653981 9.99952 TSSGSI

DE RITA CHIARA LUNA 20/08/01  655540 9.99953 ROCSSI

DECIO ALICE 05/10/02  668276 9.99954 PDCOMSI

GRASSI GIULIA 09/06/01  653983 9.99955 TSSGSI

SASSI CAROLINA 04/12/01  669721 9.99956 BOCUSSI

ZANUSSO ARIANNA 25/06/01  644818 9.99957 TVCONSI
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16:35

Inizio:

Stampa:

25/10/2014  16:35

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  57turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 57atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 57

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FAVARETTO MARTINA 634310 V V V V V V  1,000  23  30PDCOM

 2 CALIA LAURA 649079 3 V V V V V  0,830  17  28TVCS

 3 HUBER KATHARIN 654616 0 0 0 1 2 V  0,170 -19  8BZCS

 4 FABBRI COLABICH GAIA 649557 1 2 V 2 3 V  0,330 -2  18PDIMP

 5 BINCOLETTO SARA 652386 0 0 V V 2 V  0,500 -1  17VEANG

 6 PONTIERI ELENA MARIA 649679 3 4 V V V V  0,670  10  27VRSCH

 7 COLOMBO CARLOTTA 653981 0 0 2 0 0 0  0,000 -28  2TSSG

 2Girone N.

 1 BIASI ELENA 643473 A A A A A A  0,000  0  0BZCS

 2 SACILOTTO ELENA 643526 0 V V 3 V V  0,800  14  23TVCS

 3 SBRIZZA IRIS 657867 0 1 2 2 V V  0,400 -3  15PDCOM

 4 QUINTABA' FRANCESCA 635184 0 3 V V V V  0,800  11  23PDIMP

 5 SCLANO CARLOTTA 650012 0 V V 3 V V  0,800  11  23VEANG

 6 GRASSI GIULIA 653983 0 0 1 1 2 V  0,200 -13  9TSSG

 7 SASSI CAROLINA 669721 0 0 2 1 0 2  0,000 -20  5BOCUS

 3Girone N.

 1 GIACOMELLI MARTA 641546 V V 4 1 V  0,600  8  20VRBEN

 2 CENTRONE MARIELENA 664271 0 1 0 1 4  0,000 -19  6MOPEN

 3 ZANUSSO ARIANNA 644818 0 V 0 1 V  0,400 -6  11TVCON

 4 BLASONI TAMARA PAOLA 648173 V V V 1 V  0,800  12  21PNSQU

 5 IERVASI YLENIA MAURIZIA 629387 V V V V V  1,000  21  25TVCS

 6 DECIO ALICE 668276 2 V 1 0 0  0,200 -16  8PDCOM

 4Girone N.

 1 DE RITA CHIARA LUNA 655540 1 0 0 1 1  0,000 -22  3ROCS

 2 RUSSOLO ELENA 658612 V V V 2 1  0,600  1  18PNSQU

 3 PASSERINI LIA 655500 V 2 1 v4 3  0,400 -2  15BOZIN

 4 BARROTTA SARA 646459 V 4 V V 1  0,600  6  20UDFDL

 5 RIODA SOFIA AURORA 637571 V V 2 3 0  0,400 -2  15VEMES

 6 FRANCHINI ALICE 643263 V V V V V  1,000  19  25FCCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FORNAROLO EMMA LUCIA 659078 3 2 1 0 0  0,000 -19  6TVCAS

 2 PERINI CAMILLA 662868 V v4 0 2 0  0,400 -10  11VEDLF

 3 BOCEDI LUDOVICA 657652 V 3 1 0 1  0,200 -8  10MOPEN

 4 PERESIN MARTINA 645728 V V v2 2 v4  0,800  9  18VEANG

 5 VANZELLA ALESSIA 649720 V V V v4 1  0,800  11  20BOZIN

 6 VALERIO GRETA 646580 V V V 3 V  0,800  17  23VEMES

 6Girone N.

 1 DANIELI GIORGIA 656076 V 4 0 V V V  0,800  16  24TVMON

 2 LAGRECACOLONNA ANGELICA 630634 1 3 0 V 0 0  0,200 -11  9TVCS

 3 BILLI SOFIA 637034 V V 0 V 2 V  0,800  8  22FCCS

 4 SOMEDA MATILDE 645016 A A A A A A  0,000  0  0PDIMP

 5 MATTEAZZI ANNA 654853 0 0 0 0 0 3  0,000 -22  3PDCOM

 6 PIVARI IRENE 629904 0 V V 0 V V  0,800  9  20ROCS

 7 RIZZELLO GIOIA 655619 2 V 2 0 V 4  0,400  0  18VEANG

 7Girone N.

 1 BORELLA LAURA 649993 V V V V V  1,000  20  25PDCOM

 2 ZULLO MARTINA 648626 1 0 V 1 1  0,200 -13  8TVMOG

 3 CARRER BENEDETTA 642473 3 V V v2 V  0,800  13  20VEANG

 4 ZANATTA ELENA 653903 0 1 1 1 0  0,000 -22  3TVCS

 5 BORTOLAMI MARIA VITTORIA 643519 1 V 1 V 4  0,400  2  16PDIMP

 6 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA 630306 0 V 0 V V  0,600  0  15BOZIN

 8Girone N.

 1 FORNASIER ALESSIA 630468 0 V V V 3  0,600  4  18TVCON

 2 TASINATO MATILDE 644401 v4 V V V V  1,000  20  24PDCOM

 3 LUCIETTO VERONICA VESSI 659082 2 0 4 0 1  0,000 -18  7TVCAS

 4 ZERBATO MARGHERITA 657660 3 1 V 3 2  0,200 -10  14VRSCH

 5 REOLON EVA 647696 0 0 V V 2  0,400 -6  12TVMON

 6 ZANI LAURA 640195 V 3 V V V  0,800  10  23RNCS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 GUIDO GAIA 660435 V 3 V V V  0,800  7  23PDCOM

 2 LUGARINI ANNA 654207 2 0 0 V 0  0,200 -14  7ROCS

 3 PONTELLO ANNA CHIARA 643525 V V 3 V v3  0,800  11  21TVMON

 4 SANTI ELEONORA 645765 3 V v4 V V  0,800  10  22TVCAS

 5 MOROLDO SOFIA 658099 4 1 1 1 0  0,000 -18  7PNSCP

 6 DORATELLI ELISA 653039 2 V 2 3 V  0,400  4  17BOZIN
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  57Girone

 634310 FAVARETTO MARTINA PDCOM Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 629387 IERVASI YLENIA MAURIZIA TVCS Qualificata 1,00  21  25  4 2 2  3

 649993 BORELLA LAURA PDCOM Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  7

 644401 TASINATO MATILDE PDCOM Qualificata 1,00  20  24  4 4 4  8

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 1,00  19  25  6 5 5  4

 649079 CALIA LAURA TVCS Qualificata 0,83  17  28  11 6 6  1

 646580 VALERIO GRETA VEMES Qualificata 0,80  17  23  6 7 7  5

 656076 DANIELI GIORGIA TVMON Qualificata 0,80  16  24  8 8 8  6

 643526 SACILOTTO ELENA TVCS Qualificata 0,80  14  23  9 9 9  2

 642473 CARRER BENEDETTA VEANG Qualificata 0,80  13  20  7 10 10  7

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA PNSQU Qualificata 0,80  12  21  9 11 11  3

 635184 QUINTABA' FRANCESCA PDIMP Qualificata 0,80  11  23  12 12 12  2

 650012 SCLANO CARLOTTA VEANG Qualificata 0,80  11  23  12 12  2

 643525 PONTELLO ANNA CHIARA TVMON Qualificata 0,80  11  21  10 14 14  9

 649720 VANZELLA ALESSIA BOZIN Qualificata 0,80  11  20  9 15 15  5

 640195 ZANI LAURA RNCS Qualificata 0,80  10  23  13 16 16  8

 645765 SANTI ELEONORA TVCAS Qualificata 0,80  10  22  12 17 17  9

 629904 PIVARI IRENE ROCS Qualificata 0,80  9  20  11 18 18  6

 645728 PERESIN MARTINA VEANG Qualificata 0,80  9  18  9 19 19  5

 637034 BILLI SOFIA FCCS Qualificata 0,80  8  22  14 20 20  6

 660435 GUIDO GAIA PDCOM Qualificata 0,80  7  23  16 21 21  9

 649679 PONTIERI ELENA MARIA VRSCH Qualificata 0,67  10  27  17 22 22  1

 641546 GIACOMELLI MARTA VRBEN Qualificata 0,60  8  20  12 23 23  3

 646459 BARROTTA SARA UDFDL Qualificata 0,60  6  20  14 24 24  4

 630468 FORNASIER ALESSIA TVCON Qualificata 0,60  4  18  14 25 25  8

 658612 RUSSOLO ELENA PNSQU Qualificata 0,60  1  18  17 26 26  4

 630306 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA BOZIN Qualificata 0,60  0  15  15 27 27  7

 652386 BINCOLETTO SARA VEANG Qualificata 0,50 -1  17  18 28 28  1

 653039 DORATELLI ELISA BOZIN Qualificata 0,40  4  17  13 29 29  9

 643519 BORTOLAMI MARIA VITTORIA PDIMP Qualificata 0,40  2  16  14 30 30  7

 655619 RIZZELLO GIOIA VEANG Qualificata 0,40  0  18  18 31 31  6

 637571 RIODA SOFIA AURORA VEMES Qualificata 0,40 -2  15  17 32 32  4

 655500 PASSERINI LIA BOZIN Qualificata 0,40 -2  15  17 32  4

 657867 SBRIZZA IRIS PDCOM Qualificata 0,40 -3  15  18 34 34  2

 647696 REOLON EVA TVMON Qualificata 0,40 -6  12  18 35 35  8

 644818 ZANUSSO ARIANNA TVCON Qualificata 0,40 -6  11  17 36 36  3

 662868 PERINI CAMILLA VEDLF Qualificata 0,40 -10  11  21 37 37  5

 649557 FABBRI COLABICH GAIA PDIMP Qualificata 0,33 -2  18  20 38 38  1

 657652 BOCEDI LUDOVICA MOPEN Qualificata 0,20 -8  10  18 39 39  5

 657660 ZERBATO MARGHERITA VRSCH Qualificata 0,20 -10  14  24 40 40  8

 630634 LAGRECACOLONNA ANGELICA TVCS Qualificata 0,20 -11  9  20 41 41  6

 653983 GRASSI GIULIA TSSG Qualificata 0,20 -13  9  22 42 42  2

 648626 ZULLO MARTINA TVMOG Qualificata 0,20 -13  8  21 43 43  7

 654207 LUGARINI ANNA ROCS Qualificata 0,20 -14  7  21 44 44  9

 668276 DECIO ALICE PDCOM Qualificata 0,20 -16  8  24 45 45  3

 654616 HUBER KATHARIN BZCS Qualificata 0,17 -19  8  27 46 46  1

 658099 MOROLDO SOFIA PNSCP Qualificata 0,00 -18  7  25 47 47  9

 659082 LUCIETTO VERONICA VESSI TVCAS Qualificata 0,00 -18  7  25 47  8
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  57Girone

 659078 FORNAROLO EMMA LUCIA TVCAS Qualificata 0,00 -19  6  25 49 49  5

 664271 CENTRONE MARIELENA MOPEN Qualificata 0,00 -19  6  25 49  3

 669721 SASSI CAROLINA BOCUS Qualificata 0,00 -20  5  25 51 51  2

 653903 ZANATTA ELENA TVCS Qualificata 0,00 -22  3  25 52 52  7

 654853 MATTEAZZI ANNA PDCOM Qualificata 0,00 -22  3  25 52  6

 655540 DE RITA CHIARA LUNA ROCS Qualificata 0,00 -22  3  25 52  4

 653981 COLOMBO CARLOTTA TSSG Qualificata 0,00 -28  2  30 55 55  1

 643473 BIASI ELENA BZCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 645016 SOMEDA MATILDE PDIMP Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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 1

 64

FAVARETTO MARTINA-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
FAVARETTO MARTINA-PDCOM (PADOVA)F  1
P.

 33

 32

PASSERINI LIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

RIODA SOFIA AURORA-VEMES (MESTRE)

 15

 10
PASSERINI LIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  2
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 17

 48

SANTI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MOROLDO SOFIA-PNSCP (PORDENONE)

 15

 0
SANTI ELEONORA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  3
P. BEAN PIETRO (PDCOM)

 49

 16

FORNAROLO EMMA LUCIA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

ZANI LAURA-RNCS (RIMINI)

 4

 15
ZANI LAURA-RNCS (RIMINI)F  4
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 9

 56

SACILOTTO ELENA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
SACILOTTO ELENA-TVCS (TREVISO)F  5
P.

 41

 24

LAGRECACOLONNA ANGELICA-TVCS (TREVISO)

BARROTTA SARA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 3

 15
BARROTTA SARA-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  6
P. MELEGA SOFIA (BOZIN)

 25

 40

FORNASIER ALESSIA-TVCON (CONEGLIANO)

ZERBATO MARGHERITA-VRSCH (VERONA)

 15

 1
FORNASIER ALESSIA-TVCON (CONEGLIANO)F  7
P. PELLI FEDERICO (BOVIR)

 57

 8

-

DANIELI GIORGIA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 0

 0
DANIELI GIORGIA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  8
P.

 5

 60

FRANCHINI ALICE-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
FRANCHINI ALICE-FCCS (FORLI')F  9
P.

 37

 28

PERINI CAMILLA-VEDLF (VENEZIA)

BINCOLETTO  SARA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 14

 15
BINCOLETTO  SARA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  10
P. PELLI FEDERICO (BOVIR)

 21

 44

GUIDO GAIA-PDCOM (PADOVA)

LUGARINI  ANNA-ROCS (ROVIGO)

 15

 4
GUIDO GAIA-PDCOM (PADOVA)F  11
P. PELLI GIOVANNI  (BOVIR)

 53

 12

ZANATTA ELENA-TVCS (TREVISO)

QUINTABA' FRANCESCA-PDIMP (PADOVA)

 2

 15
QUINTABA' FRANCESCA-PDIMP (PADOVA)F  12
P. PELLI GIOVANNI  (BOVIR)

 13

 52

SCLANO CARLOTTA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

MATTEAZZI ANNA-PDCOM (PADOVA)

 15

 2
SCLANO CARLOTTA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  13
P. PELLI STEFANO (BOVIR)

 45

 20

DECIO ALICE-PDCOM (PADOVA)

BILLI SOFIA-FCCS (FORLI')

 1

 15
BILLI SOFIA-FCCS (FORLI')F  14
P. PELLI STEFANO (BOVIR)

 29

 36

DORATELLI ELISA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

ZANUSSO ARIANNA-TVCON (CONEGLIANO)

 15

 12
DORATELLI ELISA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  15
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 61

 4

-

TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA)

 0

 0
TASINATO MATILDE-PDCOM (PADOVA)F  16
P.
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 3

 62

BORELLA LAURA-PDCOM (PADOVA)

-

 0

 0
BORELLA LAURA-PDCOM (PADOVA)F  17
P.

 35

 30

REOLON EVA-TVMON (MONTEBELLUNA)

BORTOLAMI MARIA VITTORIA-PDIMP (PADOVA)

 13

 15
BORTOLAMI MARIA VITTORIA-PDIMP (PADOVA)F  18
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 19

 46

PERESIN MARTINA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

HUBER KATHARIN-BZCS (BOLZANO)

 15

 1
PERESIN MARTINA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  19
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 51

 14

SASSI CAROLINA-BOCUS (BOLOGNA)

PONTELLO ANNA CHIARA-TVMON (MONTEBELLUNA)

 4

 15
PONTELLO ANNA CHIARA-TVMON (MONTEBELLUNA)F  20
P. SCHIAVINA RICCARDO (FEBER)

 11

 54

BLASONI TAMARA PAOLA-PNSQU (SAN QUIRINO)

DE RITA  CHIARA LUNA-ROCS (ROVIGO)

 15

 11
BLASONI TAMARA PAOLA-PNSQU (SAN QUIRINO)F  21
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 43

 22

ZULLO MARTINA-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

PONTIERI ELENA MARIA-VRSCH (VERONA)

 10

 15
PONTIERI ELENA MARIA-VRSCH (VERONA)F  22
P. SCISCIOLO FRANCESCO MARIA (BOVIR)

 27

 38

GAMBERINI ANITA ARTEMISIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

FABBRI COLABICH GAIA-PDIMP (PADOVA)

 15

 10
GAMBERINI ANITA ARTEMISIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  23
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)

 59

 6

-

CALIA LAURA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
CALIA LAURA-TVCS (TREVISO)F  24
P.

 7

 58

VALERIO GRETA-VEMES (MESTRE)

-

 0

 0
VALERIO GRETA-VEMES (MESTRE)F  25
P.

 39

 26

BOCEDI  LUDOVICA-MOPEN (MODENA)

RUSSOLO ELENA-PNSQU (SAN QUIRINO)

 15

 6
BOCEDI  LUDOVICA-MOPEN (MODENA)F  26
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 23

 42

GIACOMELLI MARTA-VRBEN (VERONA)

GRASSI GIULIA-TSSG (TRIESTE)

 15

 3
GIACOMELLI MARTA-VRBEN (VERONA)F  27
P. NISTRI NICCOLO (TNTRE)

 55

 10

COLOMBO CARLOTTA-TSSG (TRIESTE)

CARRER BENEDETTA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 1

 15
CARRER BENEDETTA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  28
P. NISTRI NICCOLO (TNTRE)

 15

 50

VANZELLA ALESSIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

CENTRONE MARIELENA-MOPEN (MODENA)

 15

 2
VANZELLA ALESSIA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  29
P. VIANELLO VALENTINA (VEMES)

 47

 18

LUCIETTO VERONICA VESSI-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

PIVARI  IRENE -ROCS (ROVIGO)

 1

 15
PIVARI  IRENE -ROCS (ROVIGO)F  30
P. SARZANI GIULIA (BOZIN)

 31

 34

RIZZELLO GIOIA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

SBRIZZA IRIS-PDCOM (PADOVA)

 15

 12
RIZZELLO GIOIA-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)F  31
P. PELLI STEFANO (BOVIR)

 63

 2

-

IERVASI YLENIA MAURIZIA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
IERVASI YLENIA MAURIZIA-TVCS (TREVISO)F  32
P.
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MELEGA S.
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SALADINI PILASTRI F.

PELLI G.

PELLI S.

SCISCIOLO F.

SCHIAVINA R.

CESARO F.

MICHELOTTO M.
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MELEGA S.

SALADINI PILASTRI F.

CIBIN G.

SARZANI G.

VIANELLO V.

SCISCIOLO F.
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BEAN P.

FREZZA P.

SARZANI G.

SALADINI PILASTRI F.

PELLI G.

VIANELLO V.

SARZANI G.

VIANELLO V.

FAVARETTO MAR - PDCOM (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 634310 FAVARETTO MARTINA1 A.S. COMINI PADOVA15/11/01

 629387 IERVASI YLENIA MAURIZIA2  SCHERMA TREVISO A.S.D.05/09/01

 649993 BORELLA LAURA3 A.S. COMINI PADOVA25/11/01

 635184 QUINTABA' FRANCESCA4 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .08/07/01

 644401 TASINATO MATILDE5 A.S. COMINI PADOVA14/01/02

 646580 VALERIO GRETA6 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.01/03/01

 643526 SACILOTTO ELENA7  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/10/01

 648173 BLASONI TAMARA PAOLA8 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA13/04/01

 643263 FRANCHINI ALICE9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/01/02

 649079 CALIA LAURA10  SCHERMA TREVISO A.S.D.17/02/01

 656076 DANIELI GIORGIA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.12/06/02

 642473 CARRER BENEDETTA12 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO16/02/01

 649720 VANZELLA ALESSIA13 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA20/07/01

 645765 SANTI ELEONORA14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO25/10/02

 645728 PERESIN MARTINA15 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO01/02/02

 637034 BILLI SOFIA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/10/02

 650012 SCLANO CARLOTTA17 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO06/02/02

 643525 PONTELLO ANNA CHIARA18 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.15/09/02

 640195 ZANI LAURA19 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI11/09/01

 629904 PIVARI IRENE20 CENTRO SCHERMA ROVIGO24/10/01

 660435 GUIDO GAIA21 A.S. COMINI PADOVA23/06/02

 649679 PONTIERI ELENA MARIA22 VERONASCHERMA ASD20/06/02

 641546 GIACOMELLI MARTA23 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/02/01

 646459 BARROTTA SARA24 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD12/11/01

 630468 FORNASIER ALESSIA25 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.29/12/01

 630306 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA26 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA17/12/01

 652386 BINCOLETTO SARA27 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO20/06/02

 653039 DORATELLI ELISA28 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA12/06/02

 643519 BORTOLAMI MARIA VITTORIA29 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .24/09/01

 655619 RIZZELLO GIOIA30 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO21/10/02

 655500 PASSERINI LIA31 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA18/09/02

 657652 BOCEDI LUDOVICA32 PENTAMODENA  A.S.D.21/06/02

 658612 RUSSOLO ELENA33 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA03/01/02

 637571 RIODA SOFIA AURORA34 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/09/02

 657867 SBRIZZA IRIS35 A.S. COMINI PADOVA23/06/02

 647696 REOLON EVA36 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.21/01/01

 644818 ZANUSSO ARIANNA37 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.25/06/01

 662868 PERINI CAMILLA38 D.L.F. VENEZIA11/09/02

 649557 FABBRI COLABICH GAIA39 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .31/08/02

 657660 ZERBATO MARGHERITA40 VERONASCHERMA ASD05/06/02

 630634 LAGRECACOLONNA ANGELICA41  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/07/02

 653983 GRASSI GIULIA42  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.09/06/01

 648626 ZULLO MARTINA43 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.24/07/02

 654207 LUGARINI ANNA44 CENTRO SCHERMA ROVIGO29/12/02

 668276 DECIO ALICE45 A.S. COMINI PADOVA05/10/02

 654616 HUBER KATHARIN46 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN23/04/02

 659082 LUCIETTO VERONICA VESSI47 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/03/02

 658099 MOROLDO SOFIA48 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.10/07/02

 664271 CENTRONE MARIELENA49 PENTAMODENA  A.S.D.20/08/02

 659078 FORNAROLO EMMA LUCIA50 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/08/02

 669721 SASSI CAROLINA51 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA04/12/01

 654853 MATTEAZZI ANNA52 A.S. COMINI PADOVA13/08/02

 653903 ZANATTA ELENA53  SCHERMA TREVISO A.S.D.06/03/01

 655540 DE RITA CHIARA LUNA54 CENTRO SCHERMA ROVIGO20/08/01

 653981 COLOMBO CARLOTTA55  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.06/07/01
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